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Kontabilitet
Financiar / Bazat e

Kontabilitetit
Dr. Aldona MingaKlasa Hibride 1

Kontabilitet
Financiar / Bazat e

Kontabilitetit
Dr. Aldona MingaKlasa Hibride 1

Kontabilitet
Financiar / Bazat e

Kontabilitetit
Dr. Aldona MingaKlasa Hibride 1

Gjuhë e Huaj

Dr. Alma Karasaliu235  F. Bujqësor

Gjuhë e Huaj

Dr. Alma Karasaliu235  F. Bujqësor

Statistikë / Mbledhje
dhe përpunim të

dhënash
Dr. Aldona MingaKlasa Hibride 1

Statistikë / Mbledhje
dhe përpunim të

dhënash
Dr. Aldona MingaKlasa Hibride 1

Prodhim shtazor
Bazat e prodhimit

shtazor
Msc. Kristi Morava225  F. Bujqësor

Prodhim shtazor
Bazat e prodhimit

shtazor
Msc. Kristi Morava225  F. Bujqësor

Statistikë / Mbledhje
dhe përpunim të

dhënash
Dr. Aldona MingaKlasa Hibride 1

Statistikë / Mbledhje
dhe përpunim të

dhënash
Dr. Aldona MingaKlasa Hibride 1

Mbledhje dhe përpunim të dhënash

Dr. Aldona MingaKlasa Hibride 1

Komunikim Biznesi

Dr. Ardian Çërava

Komunikim Biznesi

Dr. Ardian Çërava

Matematikë e
Aplikuar

Msc. Silvja Çobani215  F. Bujqësor

Matematikë e
Aplikuar

Msc. Silvja Çobani215  F. Bujqësor

Matematikë e
Aplikuar

Msc. Silvja Çobani215  F. Bujqësor

Kontabilitet
Financiar / Bazat e

Kontabilitetit
Dr. Aldona MingaKlasa Hibride 1

Kontabilitet
Financiar / Bazat e

Kontabilitetit
Dr. Aldona MingaKlasa Hibride 1

Prodhim shtazor
Bazat e prodhimit

shtazor
Msc. Kristi Morava225  F. Bujqësor

Prodhim shtazor
Bazat e prodhimit

shtazor
Msc. Kristi Morava225  F. Bujqësor

Prodhim shtazor

Msc. Kristi Morava225  F. Bujqësor

Gjuhë e Huaj

Dr. Alma Karasaliu235  F. Bujqësor

Gjuhë e Huaj

Dr. Alma Karasaliu235  F. Bujqësor

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(PP) "Menaxhim Biznesi Bujqësor" - Viti 1
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Menaxhim i
burimeve njerëzore

Dr. Ilir Sosoli227  F. Bujqësor

Menaxhim i
burimeve njerëzore

Dr. Ilir Sosoli227  F. Bujqësor

Politikat e
Menaxhimit të
Agrobiznesit

Dr. Eneida Çifligu227  F. Bujqësor

Politikat e
Menaxhimit të
Agrobiznesit

Dr. Eneida Çifligu227  F. Bujqësor

Politikat e
Menaxhimit të
Agrobiznesit

Dr. Eneida Çifligu227  F. Bujqësor

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Menaxhim i
mekanikës
bujqësore

Msc. Bashkim Hzisllari235  F. Bujqësor

Menaxhim i
mekanikës
bujqësore

Msc. Bashkim Hzisllari235  F. Bujqësor

Menaxhim i Biznesit të
Vogël

Dr. Eneida Çifligu227  F. Bujqësor

Menaxhim i Biznesit të
Vogël

Dr. Eneida Çifligu227  F. Bujqësor

Menaxhim i Biznesit të
Vogël

Dr. Eneida Çifligu227  F. Bujqësor

Menaxhim i Biznesit të
Vogël

Dr. Eneida Çifligu227  F. Bujqësor

Menaxhim
Agrobiznesi

Dr. Ardian Çërava031  Rektorati

Menaxhim
Agrobiznesi

Dr. Ardian Çërava031  Rektorati

Menaxhim
Agrobiznesi

Dr. Ardian Çërava031  Rektorati

Menaxhim
Agrobiznesi

Dr. Ardian Çërava031  Rektorati

Menaxhim i
mekanikës
bujqësore

Msc. Bashkim Hzisllari235  F. Bujqësor

Menaxhim i
burimeve njerëzore

Dr. Ilir Sosoli227  F. Bujqësor

Menaxhim i
burimeve njerëzore

Dr. Ilir Sosoli227  F. Bujqësor

Politikat e
Menaxhimit të
Agrobiznesit

Dr. Eneida Çifligu215  F. Bujqësor

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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